
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/chlebnik_dreveny_400x270x180_mm/0

SHARK Prkénko s rukojetí 355x160x16 mm

Cena: 94,40 Kč

 
Dokážete si představit Vaši kuchyň bez základní věci jako je dřevěné prkénko? Že ne? To je dobře.
Naše dřevěné prkénko má přirozeně antibakteriální vlastnosti a při styku s potravinami neničí živiny a vitamíny. Taký víme,
že je dobré mít prkénko za něco chytit a tak jsme udělali hezký tvarovanou rukojeť  k uchopení. Prkénko se pyšní
jednoduchým designem, který umožní i moderní servírování potravin. 
 
Poznámka: Před použitím si pozorně přečtěte příbalový letáček.

Parametry

Výška 16.00 mm;cm;dm;m
Šířka 160.00 mm;cm;dm;m
Délka 355.00 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/chlebnik_dreveny_400x270x180_mm/0

